

## Maahanmuuttajien kotoutumisavustusten myöntäminen vuonna 2025

Elinvoimajaosto 12.02.2025 § 5

850/02.05.01.01/2024

Valmistelija	hallintojohtaja Jaana Suihkonen suunnittelija Joni Arola <a href="mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi">etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</a> , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Hallintojohtaja Suihkonen Jaana  Elinvoimajaosto päättää  1 myöntää kotoutumisavustuksia vuonna 2025 seuraavan mukaisesti: - HCK Salamat ry:lle 5 000 euroa - SVK Liitto ry:lle 6 500 euroa - Life in Kirkkonummi -ryhmittymälle 13 500 euroa  2 edellyttää, että HCK Salamat, SVK Liitto ja Life in Kirkkonummi -ryhmittymä raportoivat elinvoimajaostolle määrärahan käytöstä tammikuussa 2026 siten, että raportista käy ilmi, miten elinvoimajaoston edellyttämät kriteerit ovat toteutuneet.
Käsittely	Hallintojohtaja Jaana Suihkonen toimi tämän pykälän esittelijänä ja hän esitteli asiaa kokouksessa.  Elinvoimajaosto piti tauon klo 19.05-19.10.  Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi, että keskustelun aikana on jätetty seuraavat vastaehdotukset:  <b>Vastaesitys (Ville Salminen):</b> Life in Kirkkonummi -ryhmittymälle myönnetään 17 400 €, SVK Liitto ry:lle 2 600 € Kirkkonummella tapahtuvaan toimintaan ja HCK Salamat ry:lle 5000 €.  Vastaesitystä kannattivat Sini Felipe, Tuovi Ronkainen, Ulf Kjerin, Anni-Mari Syväniemi ja Marko Kari.  <b>Vastaesitys (Marko Kari):</b> Esitän että SVK Liitto ry:lle ei myönnetä avustusta perustuen tilaisuuksien järjestämiseen Kirkkonummen ulkopuolella. Aiotut rahat laitetaan kohdeavustuksiksi erikseen haettaviksi.  Vastaesitystä kannatti Jani Ekman.  <b>Vastaesitys (Jenny Mäkinen):</b> Life in Kirkkonummelle myönnetään 20 000 € ja SVK Liitto ry:lle 0 €, koska hakemuksessa ei ole esitetty toimintaa tapahtuvaksi Kirkkonummella. HCK Salamat ry:lle myönnetään 5000 €.  Vastaesitystä kannatti Ulf Kjerin.

Koska vastaesityksiä oli annettu useita, puheenjohtaja ilmoitti, että asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että asiasta äänestetään niin, että ensin asetetaan Marko Karin ja Jenny Mäkisen vastaehdotukset vastakkain. Tämän jälkeen niistä voittanut vastaehdotus asetetaan Ville Salmisen vastaehdotuksen kanssa vastakkain, jonka jälkeen näistä voittanut asetetaan pohjaehdotuksen kanssa vastakkain. Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

Ensimmäisessä äänestyksessä ne, jotka kannattavat Jenny Mäkisen vastaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Marko Karin vastaehdotusta äänestävät EI.

Äänestyksessä annettiin 4 JAA ääntä, 2 EI ääntä, 3 tyhjää ääntä.

JAA äänestivät Myllyniemi Markus, Mäkinen Jenny, Kjerin Ulf ja Felipe Sini.

EI äänestivät Kari Marko ja Ekman Jani.

Tyhjää äänestivät Ronkainen Tuovi, Salminen Ville ja Syväniemi Anni-Mari.

Jenny Mäkisen vastaehdotus sai enemmän ääniä ja voitti.

Toisessa äänestyksessä ne, jotka kannattavat Ville Salmisen vastaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Jenny Mäkisen vastaehdotusta äänestävät EI.

Äänestyksessä annettiin 5 JAA ääntä, 3 EI ääntä, 1 tyhjä ääni.

JAA äänestivät Ekman Jani, Syväniemi Anni-Mari, Ronkainen Tuovi, Salminen Ville ja Felipe Sini.

EI äänestivät Mäkinen Jenny, Kjerin Ulf ja Myllyniemi Markus.

Tyhjää äänesti Kari Marko.

Ville Salmisen vastaehdotus sai enemmän ääniä ja voitti.

Kolmannessa äänestyksessä ne, jotka kannattavat pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Ville Salmisen vastaehdotusta äänestävät EI.

Äänestyksessä annettiin 1 JAA ääni, 7 EI ääntä, 1 tyhjä ääni.

JAA äänesti Ekman Jani.

EI äänestivät Salminen Ville, Ronkainen Tuovi, Mäkinen Jenny, Felipe Sini, Kjerin Ulf, Syväniemi Anni-Mari ja Myllyniemi Markus.

Tyhjää äänesti Kari Marko.

Ville Salmisen vastaehdotus sai enemmän ääniä ja voitti.

Päätös

Elinvoimajaosto päätti

1

myöntää kotoutumisavustuksia vuonna 2025 seuraavan mukaisesti:

- HCK Salamat ry:lle 5 000 euroa
- SVK Liitto ry:lle 2 600 euroa Kirkkonummella tapahtuvana toimintaa
- Life in Kirkkonummi -ryhmittymälle 17 400 euroa

2

edellyttää, että HCK Salamat, SVK Liitto ja Life in Kirkkonummi -ryhmittymä raportoivat elinvoimajaostolle määrärahan käytöstä tammikuussa 2026 siten, että raportista käy ilmi, miten elinvoimajaoston edellyttämät kriteerit ovat toteutuneet.

Tiedoksi

hakijat

Selostus

Elinvoimajaosto päätti 4.12.2024 § 53 julistaa julkisesti haettavaksi vuoden 2025 talousarviossa varatun 25 000 euron määrärahan maahanmuuttajien kotoutumisavustuksen. Maahanmuuttajien kotouttamisavustuksen hakuaika päättyi perjantaina 31.1.2024 klo 15.30, jonka jälkeen valmistelu on käynyt hakemukset läpi.

Määräaikaan mennessä kuntaan on tullut kolme hakemusta: HCK Salamat ry, SVK Liitto ry ja Life in Kirkkonummi -ryhmittymä.

HCK Salamat hakee yhteensä 5 000 euroa kotoutumisavustusta stipendijärjestelmän käyttöönottoa varten. Stipendijärjestelmän avulla tuetaan maahanmuuttajataustaisten lasten ja nuorten kotoutumista jääkiekon harrastamisen kautta.

SVK Liitto hakee yhteensä 6 500 euroa kotoutumisavustusta Kirkkonummella asuvien ja työelämän ulkopuolella olevien ukrainan- ja venäjänkielisten ikäihmisten digitaitoja vahvistavaan toimintaan.

Life in Kirkkonummi -ryhmittymä hakee yhteensä 25 000 euroa kotouttamisavustusta. Ryhmittymä koostuu seuraavista toimijoista: Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. / Luckan Kyrkslätt, Integro ry, Kirkkonummen suomalainen seurakunta, Kyrkslätt svenska församling, Finlands Röda Kors ja Kyrkslätt svenska avdelning (FRK). Hakemusta hallinnoi Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF rf. Toiminta kohdistuu maahanmuuttajanuoriin ja nuoriin maahanmuuttaja-aikuisiin. Toiminnan sisällössä painottuvat sekä työllisyyttä edistävät että kielen oppimista edistävät toimintatavat. Koska avustusta ei esitetä myönnettäväksi hakemuksen mukaisesti, todettakoon, että Life in Kirkkonummi -ryhmittymän hakemuksessa erityisen tärkeänä pidetään maahanmuuttajille suunnatut naisten kahvila-, avoin olohuone- ja kielikahvila-toiminnat sekä Kirkkonummella toteutettavat retket.

Tarkemmat tiedot hakijoiden toiminnasta ja suunnitelmista löytyvät oheismateriaalina olevista hakemuksista.

Päätöshistoria

Elinvoimajaosto 04.12.2024 § 53

Valmistelija

hallintojohtaja Jaana Suihkonen  
kehityspäällikkö Jaana Halin  
[etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi), puh. 09 29671 (vaihde)

Päätösehdotus

Kunnanjohtaja Sailas Virpi

Elinvoimajaosto päättää

1

julistaa maahanmuuttajien kotouttamisavustuksen toiminta-avustusta koskevan osuuden 25 000 euroa haettavaksi 31.1.2025 klo 15.30

mennessä ja

2

kohdeavustuksina jaettavan osuuden 10 000 euroa haettavaksi 2 kk ennen tapahtumaa tai tilaisuutta, johon avustusta haetaan siten, että se on järjestettävä vuoden 2025 aikana ja

3

että kotouttamisavustus kohdennetaan kolmannelle sektorille tai työryhmille (vähintään kolme jäsentä, joista ainakin yksi on kirkkonummelainen) sellaiseen toimintaan, joka tukee kunnan lakisääteistä kotoutumiseen liittyvää toimintaa liitteessä mainituin ehdoin ja

4

että hakemus on tehtävä määrämuotoisella lomakkeella, johon liitetään suunnitelma avustusrahalta toteutettavista toimenpiteistä ja

5

että hakemuksessa on osoitettava, millä tavalla suunniteltu toiminta on kytköksissä Kirkkonummen kuntastrategiaan ja kunnan alkuvaiheen kotoutumisen ohjelmaan ja

6

että elinvoimajaosto käsittelee määräajan puitteissa saapuneet toiminta-avustusta koskevat hakemukset ja päättää toiminta-avustusta koskevan avustusrahan myöntämisestä kokouksessaan 12.2.2025 ja

7

että elinvoimajaosto käsittelee kohdeavustuksia koskevat hakemukset sitä mukaan kun niitä jätetään ja

8

että määrärahan saaneet veloitetaan raportoimaan elinvoimajaostolle määrärahan käytöstä viimeistään tammikuun 2026 aikana.

Käsittely

Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa.

Päätös

Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti.

Selostus

Vuoden 2025 talousarviossa on varattu 35 000 euron määräraha maahanmuuttajien kotoutumisavustukseen. Määräraha jakautuu yleisavustukseen 25 000 euroa ja kohdeavustuksiin 10 000 euroa.

Toiminta-avustus julistetaan julkisesti haettavaksi. Elinvoimajaosto käsittelee määräajan puitteissa saapuneet hakemukset ja tekee päätöksen määrärahan myöntämisestä.

Kohdeavustusta voi hakea ympäri vuoden ja hakemus on toimitettava elinvoimajaostolle 2 kk ennen tapahtumaa tai tilaisuutta, johon avustusta haetaan siten, että se on järjestettävä vuoden 2025 aikana.

Avustusta voidaan kohdentaa toimintaan, joka täydentää kunnan lakisääteistä toimintaa alkuvaiheen kotoutumisen tukena sekä maahanmuuttajataustaisten kirkkonummelaisten yhteisöllisyyden lisäämiseen tähtäävään toimintaan. Lisäksi toiminnan tulee tukea kuntastrategian toteuttamista sekä voimassa olevaa kunnan alkuvaiheen kotoutumisen ohjelmaa.

Avustuksen hakemiseen liittyvät tarkemmat ehdot on kirjattu erilliseen liitteeseen.

Elinvoimajaosto 13.11.2024 § 47

Valmistelija	Hallintojohtaja Jaana Suihkonen Kehityspäällikkö Jaana Halin <a href="mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi">etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</a> , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Kunnanjohtaja Sailas Virpi  Elinvoimajaosto päättää merkitä asian esittelyn ja asiasta käydyn keskustelun tiedoksi.
Käsittely	Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa.
Päätös	Elinvoimajaosto päätti merkitä asian esittelyn ja asiasta käydyn keskustelun tiedoksi.
Selostus	<p>Kunnanhallituksen alainen elinvoimajaosto jakaa vuosittain järjestöille maahanmuuttajien kotoutumiseen liittyvää, talousarvioon sisältyvää määrärahaa. Avustus jaetaan toimintaan, joka tukee kunnan kotoutumisohjelmaan kirjattujen tavoitteiden toteuttamista sekä tukee ja täydentää kunnan lakisääteistä kotoutumiseen liittyviä tehtäviä.</p> <p>Elinvoimajaosto on vuoden 2024 avustuspäätöksessä 7.2.2024 § 9 edellyttänyt, että hakukriteerejä päivitetään vuoden 2025 hakukierrosta varten. Yhteistyö kolmannen sektorin kanssa tullaan sisällyttämään päivitettävänä olevaan kotoutumisohjelmaan ja uudistetut hakukriteerit ja myöntämisperusteet on tarkoitus tuoda elinvoimajaostoon päätettäväksi saman aikaisesti kotoutumisohjelman kanssa.</p> <p>Kuluneen vuoden aikana on käynyt ilmi, että avustusta olisi tarkoituksenmukaista kohdistaa nykyistä laajemmin eli toiminta-avustuksen lisäksi sitä olisi mahdollista saada myös kohdeavustuksina. Elinvoimajaostolta pyydetään evästyttä asian valmistelua varten.</p>